
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від    01.03.2016     №   145

м.Бровари

Про внесення  змін у рішення виконкому
від 10.02.2015 № 75 „Про утворення 
комісій і рад по сприянню в роботі 
виконкому та затвердження їх складу”

В зв’язку із змінами у персональному складі комісій і рад виконкому, 
керуючись статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в рішення виконкому від 10.02.2015 № 75 «Про утворення 
комісій і рад по сприянню в роботі виконкому та затвердження їх складу ”, а 
саме:
1.1. В підпункт 2.2  пункту 2: «Рада з питань безпечної життєдіяльності 
населення» : 
- включити до складу комісії: - Янчинського Олега Віталійовича – начальника 
Броварського відділу поліції ГУ Національної поліції України в Київській 
області;
- виключити зі складу комісії: - Клименка Миколу Федоровича.
- включити до складу комісії: - Стельмах Тамару Михайлівну – заступника 
начальника управління освіти і науки;
- виключити зі складу комісії: - Онищенка Володимира Івановича.
1.2. В підпункт 2.4  пункту 2: «Координаційна рада у справах дітей»:
- включити до складу комісії: - Стельмах Тамару Михайлівну – заступника 
начальника управління освіти і науки;
- виключити зі складу комісії: - Онищенка Володимира Івановича.
- включити до складу комісії: - Медвідя Вадима Петровича - начальника 
сектору превенції Броварського відділу поліції ГУ Національної поліції в 
Київській області;
- виключити зі складу комісії: - Могилу Олександра Миколайович.



2

1.3. В підпункт 2.8  пункту 2: «Комісія з питань поновлення прав 
реабілітованих та у справах увічнення пам’яті жертв війни та політични 
репресій»:
- включити до складу комісії: - Пінчук Люмилу Анатоліївну – начальника 
відділу по обслуговуванню пенсіонерів, інвалідів, ветеранів війни та праці 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
(секретарем комісії).
- виключити зі складу комісії: - Квашу Любов Анатоліївну.
1.4. В підпункт 2.10 пункту 2:  «Координаційна рада з питань профілактики та 
боротьби з наркоманією»:
- виключити зі складу комісії: Семенюк Олену Валеріївну;
- включити до складу комісії: - Стельмах Тамару Михайлівну – заступника 
начальника управління освіти і науки;
- виключити зі складу комісії: - Онищенка Володимира Івановича.
1.5. В підпункт 2.11 пункту 2:  «Координаційно-методична рада з правової 
освіти населення»: 
- включити до складу комісії: - Стельмах Тамару Михайлівну – заступника 
начальника управління освіти і науки.
- виключити зі складу комісії: - Онищенка Володимира Івановича.
1.6. В підпункт 2.12 пункту 2:  «Комісія з питань дотримання чинного 
законодавства про мови в Україні»:
- включити до складу комісії: - Стельмах Тамару Михайлівну – заступника 
начальника управління освіти і науки;
- виключити зі складу комісії: - Онищенка Володимира Івановича.
1.7.  В підпункт 2.15  пункту 2: «Координаційна рада з питань дорожнього 
руху»:
-  замість слів: «Оксютенко Володимир Миколайович - депутат Броварської 
міської ради VІ скликання» - читати «Оксютенко Володимир Миколайович - 
депутат Броварської міської ради VІІ скликання».
1.8. В підпункт 2.16  пункту 2: «Комісія з питань обстеження зелених 
насаджень у місті Бровари»:
- включити до складу комісії: Кудренко Наталію Ничипорівну – головного 
спеціаліста відділу з питань благоустрою міста управління житлово-
комунального господарства Броварської міської ради;
- виключити зі складу комісії: - Сайфутдінову Регіну Альбертівну.
1.9. В підпункт 2.18  пункту 2: «Комісія з питань захисту прав дитини», 
виклавши підпункт 2.18 в новій редакції:

2.18. Комісія з питань  захисту прав дитини:
1. Сапожко

Ігор Васильович
- міський голова, голова комісії;

2. Виноградова
Лариса Миколаївна

- заступник міського голови, заступник 
голови комісії;



3

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова                    І.В. Сапожко

3. Войтенко 
Наталія Іванівна

- головний спеціаліст  сектору у справах 
дітей служби у справах дітей та сім’ї 
Броварської міської ради, секретар комісії. 

Члени комісії:
4. Баба-Мірзоєва 

Альбіна Валентинівна
- начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету Броварської міської 
ради;

5. Гребенець
Віра Володимирівна

- заступник головного лікаря з лікувальної 
роботи комунального закладу  Броварської 
міської ради «Броварський міський центр 
первинної медико – санітарної допомоги»;

6. Мальченко
Лідія Василівна

- заступник начальника Броварського 
міськрайонного управління юстиції,  
начальник відділу РАЦС  (за згодою);

7. Медвідь
Вадим Петрович

- начальник сектору превенції Броварського 
відділу поліції головного управління 
національної поліції в Київській області    
(за згодою);

8. Стельмах
Тамара Михайлівна

-  заступник начальника управління освіти  і 
науки Броварської міської ради;

9. Петренко
Алла Іванівна

- начальник управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради;

10. Петрик
Лідія Володимирівна

- начальник Броварського районного відділу 
управління державної міграційної служби 
України в Київській області (за згодою);

11. Сдобняков 
Дмитро В’ячеславович

- заступник начальника відділу державної 
виконавчої служби  Броварського 
міськрайонного управління юстиції ;

12. Теплюк 
Лариса Миколаївна

- начальник служби у справах дітей та сім’ї  
Броварської міської ради;

13. Хомич 
Олександр 
Миколайович

- старший інспектор з ювенальної превенції 
Броварського  відділу поліції головного 
управління національної поліції в Київській 
області  (за згодою);

14. Ярмоленко 
Аліна Анатоліївна

- директор Броварського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.


